АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2024 № 1068

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукционов по
продаже или аукционов на право заключения договоров аренды

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или
государственная собственность на которые, не разграничена

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению аукционов по
продаже или аукционов на право заключения договоров аренды земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые, не разграничена, утвержденный постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 27.05.2020 № 271,
изложив его в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Холмского муниципального района от 19.06.2024 № 500 «О внесении
изменений в Состав комиссии по проведению аукционов по продаже или
аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 01.11.2024 08:16
Срок действия:  с 17.04.2024 по 11.07.2025

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 01.11.2024 № 1068

Состав комиссии
по проведению аукционов по продаже или аукционов на право

заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на

которые не разграничена

Голошубов П.П. - первый заместитель Главы администрации
муниципального района, председатель комиссии;

Михайлова В.А. - начальник отдела имущественных отношений и
земельных вопросов администрации района,
заместитель председателя комиссии;

Федорова Н.В. - главный служащий отдела имущественных отношений
и земельных вопросов администрации района,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Быстрова М.И. - ведущий специалист отдела имущественных

отношений и земельных вопросов администрации
района;

Паносян А.А. заместитель начальника отдела строительства и
дорожного хозяйства администрации района;

Петров В.А. - начальник отдела строительства и дорожного
хозяйства администрации района;

Петрова С.П. - ведущий служащий отдела имущественных отношений
и земельных вопросов администрации района;

Чиркова Т.В. - начальник отдела экономики и природопользования
администрации района.